Kips
24V DC
XG27001.200.0099
blanc
Fiche technique
CODE XG27001.200.0099
CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTèME max 10,6W/m
SOURCE DE LUMIèRE LED
ALIMENTATION éLECTRIQUE 24V DC
ALIMENTATION déporté non inclus
POIDS 0,47 Kg
DEGRé DE PROTECTION IP40  IP20
RéSISTANCE AU TEST DU FIL INCANDESCENT 850°
DIMENSIONS DE L’EMBALLAGE 6,0 x 6,0 x 214,0 cm
L (mm) 2000
L (in) 78 4/5"
SUPPORTS CONSEILLéS 3
TROU (mm) 2005 x 11
TROU (in) 79" x 3/7"
Profilé modulaire d'intérieur pour installation encastrée au plafond ou au mur, avec
émission directe.
Structure pour encastrement sur placoplâtre, en aluminium extrudé avec revêtement
par poudre blanc RAL 9003.
Modules d'éclairage et alimentation à commander séparément.
Accessoires de fixation, d'assemblage et de fermeture à commander séparément.
Dimension d’encastrement: 2005x11mm (78,9x0,4")
Dessin technique Application
Diagramme polaire
Panzeri.it - 07/12/2025 - Kips - XG27001.200.0099 1
Kips
Accessories / source
YLR101.011.0110 Bande LED, 1000mm (39,4") 10,6W/m 24V DC 3000K Ra>80 401lm/m, sectionnable tous les 50mm (2").
YLR102.011.0110 Bande LED, 5000mm (196,9") 10,6W/m 24V DC 3000K Ra>80 401lm/m, sectionnable tous les 50mm (2").
Panzeri.it - 07/12/2025 - Kips - XG27001.200.0099 2
Kips
Accessories / alimentation
XM6-20 UNI Alimentation LED, 4÷20W 250÷700mA.
YDV.024.030.A01 Alimentation LED, 30W 24V DC.
YDV.024.120.A01 Alimentation LED, 120W 24V DC.
YDV.024.180.A01 Alimentation LED, 180W 24V DC.
Panzeri.it - 07/12/2025 - Kips - XG27001.200.0099 3
Kips
Accessories / connexion
XM27000.401.0099 Kit de faston pour le branchement électrique (10 pièces).
Panzeri.it - 07/12/2025 - Kips - XG27001.200.0099 4
Kips
Accessories / fixation
XM27000.201.0099 Écrou papillon de fixation sur placoplâtre.
Panzeri.it - 07/12/2025 - Kips - XG27001.200.0099 5
Kips
Accessories / jonction
XM27000.301.0099 Kit de raccord linéaire.
Panzeri.it - 07/12/2025 - Kips - XG27001.200.0099 6
Kips
Accessories / fermeture
XM27001.202.0099 Paire d'embouts avec vis.
Panzeri.it - 07/12/2025 - Kips - XG27001.200.0099 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)